
Univerzita Pardubice - Dopravní fakulta J. Pernera
Dopravní prostředky - silniční vozidla. Studium jsem bohužel nedokončil z důvodu
neabsolvování jednoho předmětu. Výsledky studia jsem ochotný doložit včetně hotové
bakalářské práce oznámkované za "A".
2015 – 2019  Bakalářské

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Autotronik
2013 – 2015  SŠ s maturitou

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Mechanik opravář motorových vozidel
2012 – 2013  Vyučení

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338
Autoelektrikář
2009 – 2012  Vyučení

Designer
ELMARCO
prosinec 2019 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Pracuji ve firmě ELMARCO, která se zabývá vývojem a výrobou průmyslových linek a laboratorních

zařízení na výrobu nanovlákenných materiálů. Od poloviny roku 2020 pracuji na vývoji nových technologií

pro elektrospinning. Náplní mé práce je hledání nových technických řešení a vývoj nových strojů. S tím

souvisí tvorba 3D modelů a sestav, výkresová a průvodní dokumentace, komunikace s dodavateli,

výrobou, výzkumnými pracovníky i se zákazníky a mnohé další. Od 10.2023 do 12.2023 - Tříměsíční

výjezd na montáži nových linek v Hongkongu kde jsem mimo jiné také sbíral poznatky pro zvýšení kvality

strojů a odstranění nedostatků. Hlavní činnosti: elektro a mechanické práce, podle layoutů kreslení os

nových strojů, úpravy strojů na místě a další. 02.2024 - Dvoutýdenní výjezd na montáži linky v Japonsku

kde jsem měl stejné poslání jako v Hongkongu.

 736******  mic***@***.cz
 Rok narození 1992

Michal H.

ID: 696731

Vzdělání

Praxe



Servisní technik, stavbyvedoucí, autotronik, automechanik, elektrikář,…
Servisy, stavební firmy, specializované firmy
2011 – 2019  8 let a 6 měsíců 

Během těchto let jsem vystřídal více zaměstnání, které mi sloužily jako příjem během studií. Byly to

například: Servisní technik, stavbyvedoucí, autotronik, automechanik, elektrikář,… Ve většině se jednalo o

servisní zázemí menších firem a specializované práce (hlídání a zajišťování provozu probíhajících staveb,

řízení zaměstnanců, komunikace s investory, servis, opravy a údržba osobních a nákladních motorových

vozidel a veškerých stavebních strojů a nářadí - diamantové lano, jádrové vrtání, dieslové kompresory,

bagry, brusky, vrtačky, aj.). Rok jsem také pracoval v servisu nákladních vozidel.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop 
AutoCAD pokročilý 
Creo pokročilý 
Fusion 360 pokročilý 
Inventor expert 
NX / Unigraphics pokročilý 
SketchUp pokročilý 
Solidworks pokročilý

ERP a účetní software 
Helios zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Pneudraw (SMC)

Mezi mé hlavní zájmy patří strojírenství což bylo hlavním důvodem mého stálého
zaměstnání ve veškerém volném čase v průběhu studií. Rád také sportuji a sleduji vývoj
v automobilovém průmyslu. Pracuji také s 3D tiskem.

Kde hledám práci
Liberec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
CAD/CAM specialista
Konstruktér ve strojírenství
Konstruktér ve výrobě
Konstruktér v technice, elektro, energetice
Project manager technicky zaměřený
Projektant ve strojírenství
Průmyslový designer
Strojní inženýr
Vývojový inženýr
Vývojový konstruktér

Možná spolupráce
Plný úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/designer-servisni-technik-stavbyvedouci-autotronik-automechanik-elektrikar-zivotopis-696731

	Michal H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


